关于召开第四届教职工代表大会第二次会议的通知

各处室、院部、工会、团委：
经研究，决定召开常州市高级职业技术学校第四届教职工代表大会第二次会议，讨论并审议《常州市高级职业技术学校专业技术岗位等级晋级评分标准》和《常州市高级职业技术学校产教融合专项绩效奖励实施方案》等两项“制度”。现将有关事项通知如下：
一、时间：2024年1月26日（周五）上午9:30。
二、地点：学校报告厅。
三、人员：第四届教代会正式代表、列席代表。（名单见附件）
附件：代表名单

常州市高级职业技术学校
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　       2024年1月23日
附件：          常州市高级职业技术学校
第四届教职工代表大会各代表团名单
（正式代表228名，列席代表4名）

经贸管理学院代表团（32名）
团  长：胥科伟          副团长：严亚东
团  员：汤泽民  杨  杰  钱月娟  徐荣华  丁丽峰  王燕芬
盛  开  庄  羚  包文贤  陈  荔  陈  平  顾小红   胡  刚  李冬雪  刘凯华  陆亚青  秦建宇  邵菊芬   时丽丽  吴芝萍  徐益萍  薛  霞  杨亚维  杨振芳   于伟民  张小利  张小萍  周大兴  周涵凌  邹志霞

信息工程学院代表团（26名）
团  长：吴仁玉          副团长：张  宏
团  员：韩晓锋  黄  斌  徐  聪  王小红  蒋建栋  肖  艳
马  克  吴柏润  杨  琰  丁桂萍  纪伟娟  金  乾
陆燕芳  是  强  田淑霞  吴  艳  夏世民  肖文斌
谢俊宇  严  超  殷正国  应叶萍  张小明  朱 剑（大）

机械工程学院代表团（29名）
团  长：叶  星          副团长：羌  华
团  员：王诚彦  汪  健  王  协  徐晓俊  张文叶  姚文玲
    涂天勇  陈俊杰  顾云男  蒋欣初  李明月  李添翼
    李新鑫  刘振海  马学艺  莫湖卿  孙  丹  王立波
   王  润  夏良莉  徐小菊  严  波  姚  峰  姚  青
   俞  新  郑丽芬  周  锋

电气工程学院代表团（27名）
团  长：蒋志方          副团长：胡玲洁
团  员：李  辉  庄  春  于晓平	 朱  力  郭燕芬  姚静玉
        吴馨钰  应岢成  曾万明	 陈  丽  陈  霞  陈雪艳
        杜璟瑛  杭  萍  蒋华平	 李素文  陆伟明  秦素伟
        石小闻  王  建  姚  媛	 张莉萍  张文博	周淑红
祝春花

汽车工程学院代表团（21名）
团  长：孙国华          副团长：杨志豪
团  员：张晓松  王  妍  霍迎旦  徐  晨  张  青  何  云
        杨  博  黄晓冬  高  义  顾  玥  顾利锋  刘庆尧
        罗晴兰  牟士杰  王  平  吴小亚  魏艳君  奚竹青
        赵佐铭

建筑工程学院代表团（20名）
团  长：徐志兴          副团长：谢 芳
团  员：沈荷英  徐  维  姚燕明  张  娇  陈汝敏  李小燕
        王妍白  王  成  陈春花  陈  虹  戴梅林  冯  朵
  姜小艳  陆银伟  杨 波   杨丽琴  叶  莹  张丽云

本科部代表团（18名）
团  长：牟  艳          副团长：李  炎
团  员：王立新  嵇大帅  范刘锋  钱  琴  闵  婷  曹敏燕
陈文馨  冯  芹  蒋宇芬  路  梅  马华荣  眭  扬
        王伟（男）王文荣  吴  莺  许  哲

行政代表团（55名）
团  长：周  科           副团长：雍华平
团  员：刘绍平  尹静芳   唐  杰  吴国琴  沈燕华  刘旭刚
         姚成金  程  媛   方大芳  司玉红  杨学伟  邹志伟
        李志贤  刘  斌   鲁  庆  王道林  王亚娟  张薏佳
        黄良峰  魏  尧   王  丽  居  蕾  黄  琛  王  涛
吴文杰  王益群   胡燕君  陈爱芳  谢国强  姚丽萍
张  音  陆  静   洪夏丽  任  磊  李  珍  舒建军
万群英  管效诚   梅文彬  韩云中  周莉芬  李  华
狄  波  蒋  凌   姜迪锋  刘  颖  陈淑嫔  王钦国
蒋心慈  周小红   袁小伟  陈志锋  高咏梅

列席代表团（4名）
团  长：李玉平
团  员：许彩霞  何白云  张勇庆